
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Супер Женска Лига

Дата 04.11.2023 Време 16 : 30 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Вардар од Скопје Капацитет на сала 1000 9 12
ЕКИПА Б ЖРК Куманово од Скопје Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 24 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 16:59 4 Кимовска Ивона 1052 0 0 1 22 25

Т2 50:22 9 Ивановска Тамара 1061 35 39 43 3 1 1 23 25

Т3 59:54 10 Попова Нина 1060 12 1 1 2 24 25
7 М 11 Стефаноска Сара 1054 7 20 36 38 42 60 6 1 3

Досу. 5 12 Галачева Марија 1051 0 2 3

Реал. 3 14 Василева Симона 1063 24 30 37 57 4 2 4

15 Велјаноска Михаела 1057 0 18:16 3 4

16 Илиќ Андреа 1055 0 30:26 3 5

17 Коцева Борјана 1053 49 54 2 29:14 3 6

21 Трпевска Ивона 1058 22 47 50 51 4 03:19 3 7
23 Кимовска Ива 1049 0 4 7

30 Тодоровска Дона 1379 0 5 7

35 Миленковска Леона 1380 0 5 8

40 Радевска Бојана 1050 2 27 2 6 8

46 Ѓорѓиевска Вероника 1056 0 7 8

91 Коцева Бојана 1059 23 44 2 7 9
А Царчев Александар 5015

24

7 10

Б Платон Анжела 5016 8 10

Ц 8 11

Забелешка Д Бојаџиска Николина 1045 9 11

  ДА
7 М

Мин 20 21 22 26 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 11 11 21 21 14 9 13

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 9 14

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 10 14

Т1 18:37 8 Величковска Габриела 1324 53 1 21:35 10 15

Т2 52:23 10 Јовановска Матеја 1326 0 11 15

Т3 59:48 12 Грујовска Симона 1331 0 11 16

7 М 13 Антевска Никита 1338 0 12 16

Досу. 6 15 Цветановска Сара 1322 1 16 27 37 44 48 50 7 28:16 41:30 13 16
Реал. 2 16 Јовановска Марија 1332 0 13 17

17 Богојеска Сара 1325 2 23 29 30 35 39 6 34:55 14 17

19 Еленин Адела 1328 34 42 55 3 15 17

24 Михајловска Ана 1336 0 15 18

28 Зечевиќ Сузана 1323 14 26 48 51 4 16 18

30 Ѓорѓевиќ Анѓелина 1377 0 17 18
33 Ѓошевска Јана 1329 3 9 17 3 3 10:51 17 19

71 Ѓурческа Клементина 1330 36 1 18 19

77 Спасоевска Теодора 1337 0 18 20

20 Траковиќ Јасна 1378 0 18 21

19 21

А Димитриески Славиша 5066

25

46 19 22

Б Божиновски Сашо 5067 20 22
Ц Ангеловски Воја 1321 20 23

Забелешка Д 21 23

 ДА
7 М

Мин 4 23 25 53 55 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 28 17 17 8 8 8 22 24

Дежурен лекар Јакимовски Марио Судија А Лејла Јашар
Записничар Саздовски Владимир Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Денковски Мартин Контролор Ерик Белимов


